[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

三条市創業支援資金利子補給承認申請書

年　　月　　日
（宛先）三条市長
住所又は所在地
名称又は商号
氏名又は代表者名　　　　　　　　　印

三条市創業支援資金の利子補給を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１　申請者
　　事業所所在地
　　住所
　　名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　年齢　　　　　歳
　　業種・取扱品名
　　営業年数　創業後　　　年（創業・開業予定　　　年　　月　　日）

２　利子補給金の対象資金詳細
	制度名
[制度の種類]

[　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　]

	融資借入金額

	借入期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	償還方法
	　　箇月据置後毎月　　　　　千円　　　　回　　　　　　　　　（ただし、初回・最終回　　　　　　　　千円）

	その他

３　添付書類
(1) 　金融機関との金銭消費貸借契約書の写し
(2) 　その他市長が必要と認める書類